

AS HARJU ELEKTER GROUP NÕUKOGU ARUANNE 2024. MAJANDUSAASTA KOHTA

AS Harju Elekter Group (HE Group) nõukogu teostab omanike poolset juhtimist ja järelevalvet juhatuse tegevuse üle, lähtudes Eesti Vabariigi äriseadustikust ja HE Groupi põhikirjast.

Alates 04.05.2022 on HE Groupil kuueliikmeline nõukogu, koosseisus nõukogu esimees Triinu Tombak, aseesimees Andres Toome ja liikmed Aare Kirsme, Arvi Hamburg, Märt Luuk ja Risto Vahimets.

2024. aastal pidas nõukogu 12 protokollitud koosolekut, mille käigus tutvustas HE Groupi juhatuse regulaarselt kontserni jooksvaid majandustulemusi, informeeris nõukogu olulisematest arengutest erinevates ärivaldkondades ja andis ülevaateid 2024. aasta eesmärkide täitmisest. Nõukogu kiitis heaks 2023. aasta majandusaasta aruande, vaatas üle ja kinnitas kontserni 2024. aasta tegevuseesmärgid, eelarve ning investeringute plaani. Lisaks osales HE Groupi nõukogu olulisemate kontserni tegevust puudutavate otsuste tegemisel. Nõukogu toetab HE Groupi auditikomitee, mis keskendus peamiselt riskijuhtimise ja sisekontrollisüsteemi täiustamisele, aitas koordineerida sise- ja välisaudiitorite tegevust ning arutas kõiki olulisi audiitorite aruandeid.

Aruandeaastal töötati välja 2025-2030 arengustrateegia, mille alusel keskendub HE Group kasumlikule kasvule tootes ja pakkudes elektrienergia tootmist ja kasvatades ärikinnisvara portfelli. Jätkatakse investeerimist tootearendusse, et saavutada kõrgemaid kasumimarginaale ja tugevdada konkurentsivõimet. Koos uue arengustrateegia kinnitamisega otsustati laiendada HE Group juhatuse koosseis seniselt kolmelt liikmelt viie liikmeni. 1. jaanuarist 2025 koosneb HE Group juhatuse järgmistest liikmetest: Tiit Atso – juhatuse esimees, Priit Treial – finantsjuhtimine, Aron Kuhi-Thalfeldt – kinnisvara, Erko Lepa – tootmine ja tarneahel, Tiit Luman – müük, turundus ja tootejuhtimine.

2024.a. lõpus kolis HE Group peakontor Keilast Tallinnasse, Park Tondi Ärimajja.

HE Groupi Eesti üksus pälvis 2024. aastal mitmeid prestiižikaid tunnustusi. Erinevatelt konkurssidelt võideti nii Aasta Tehas 2024, Aasta Tööstuse Digitaliseerija 2024 kui ka Aasta Ettevõtte 2024 tiitel.

Kinnisvara sektoris toetasid aruandeaasta tulude kasvu 2023. aasta lõpus Allika tööstuspargis valminud tootmishoone ja uuendatud üürileping pikaajalise rentnikuga Keila tööstuspargis. Keila ja Allika tööstusparkidesse tehtud investeringud on olnud strateegiliselt olulised, arvestades suurt nõudlust uute tootmis- ja äripindade järele Tallinna lähiümbruses.

Tehnoloogilise arendustegevuse raames oli üheks suuremaks projektiks madalpinge jaotusseadmete tootepere HECON EVO, mille turule toomine on planeeritud 2025. aasta jooksul. Samuti otsustati alustada uue generatsiooni elektriautode laadija arendamist, mis loob võimaluse suurendada konkurentsivõimet ja laiendada laadijate müüki ka väljaspool Soome turgu.

Aruandeaasta detsembris sõlmis Harju Elekter AB uue kolmeaastase lepingu Rootsi suurima jaotusvõrgu ettevõtte E.ON Energidistribution ABga ligi 2000 alajaama tarnimiseks. Siiski püsivad Rootsi üksuses endiselt väljakutsed. Kaks aastat pärast kolimist ja ettevõtete tegevuste liitmisi ei ole veel suudetud saavutada stabiilselt toimivat ja kasumlikku struktuuri. 2025. aastal jätkatakse keskendumist Rootsi tootmisüksuse korrastamisele ja struktuurimuudatuste läbiviimisele.

HE Group peab jätkuvalt väga oluliseks panustamist jätkusuutlikku arengusse, hõlmates vastutustundlikkust keskkonna, sotsiaalse mõju ja juhtimise (ESG) valdkondades.

Nõukogu tänab HE Groupi juhatust ja kõiki töötajaid nende panuse eest kontserni arengusse 2024. aastal. Kuigi majandusaasta tulemused ei vastanud täielikult aasta alguses seatud ootustele, tuleb

märkida, et ajalooliselt on kontsern vaid kahel korral suutnud ületada 2024. aasta müügitulu ja ärikasumi taset. See kinnitab, et HE Group on suutnud tegutseda stabiilselt ka keerulistes majandustingimustes.

Ettevõtte nõukogu kiidab heaks juhatuse poolt koostatud 2024. aasta majandusaasta aruande ning esitab selle aktsionäride üldkoosolekule heakskiitmiseks.

26. märts 2025

/allkirjastatud digitaalselt/

Triinu Tombak
Nõukogu esimees